
SOMOS TALENTO HUMANO QUE MUEVE EL PAÍS

Jurídico

HSE y Sostenibilidad

Talento Humano

Abastecimiento

Finanzas

Excelencia Empresarial

Digital 

Gestión de Activos

Comercial
Transporte de 
Hidrocarburos

Andrea Mogollón

Silvia Gómez

Yuly Castañeda

Juan Camilo Henríquez

Viviana García

Yuly Castañeda

Adriana Mayorga

Liliana Marcela Arbeláez

Laura Victoria López

Ana María Cruz Reyes

Laura Dukón

Mario González

andrea.mogollon@cenit-transporte.com

silvia.gomez@cenit-transporte.com

yuly.castaneda@cenit-transporte.com

juan.henriquez@cenit-transporte.com

viviana.garcia@cenit-transporte.com

yuly.castaneda@cenit-transporte.com

adriana.mayorga@cenit-transporte.com

liliana.arbelaez@cenit-transporte.com

laura.lopez@cenit-transporte.com

ana.cruz@cenit-transporte.com

laura.dukon@cenit-transporte.com

mario.gonzalez@cenit-transporte.com

Macroproceso NombreSociedad Correo

CONTACTOS EXTERNOS

CONTACTOS INTERNOS

HSE y Sostenibilidad

HSE y Sostenibilidad

HSE y Sostenibilidad

Talento Humano

Talento Humano

Talento Humano

Abastecimiento

Abastecimiento

Abastecimiento

Finanzas

Finanzas

Finanzas

Jurídico

Jurídico

Jurídico

Excelencia Empresarial

Excelencia Empresarial

Digital 

Digital 

Digital 

Transporte de Hidrocarburos

Transporte de Hidrocarburos

Transporte de Hidrocarburos

Oleoductos

Oleoductos

Oleoductos

Gestión de Activos

Gestión de Activos

Gestión de Activos

Comercial 

Comercial 

Comercial 

Auditoría 

Auditoría

Auditoría

Isvelitza Coromoto

María Carolina Gomez

Camilo Castro

Mauricio Carvajal (cumplimiento)

Kelly Reinstag

Sandra Aguillón (cumplimiento)

Paola Celis Chaustre

Mónica Jaimes Campos

Cristina Isabel Prado

Andrés Eduardo Medina

Laura Duque

Liliana Grondona

Ricardo Olave 

Evelyn Medina

Nicolás Mancini

Andrea Suárez

Alejandra Eslava

Elaine Soto

Paola Celis

Cristina Isabel Prado

Francisco Matíz

Florangel López

Carlos Sierra 

David González 

Natalia Huasca

Fabio Barragán

Juan Diego Colonia

Lina Morales

Fabio Barragán

Carlos Vergara

Luis Carlos Figueroa

Ximena Torres

Sandra Estupiñán

Sandra Lozano 

Diana Bayona 

Nancy López 

Raul Norberto Rodríguez 

Óscar Bravo

isvelitza.montilla@ocensa.com.co

maria.gomezm@odl.com.co

camilo.castro@odl.com.co

mauricio.carvajal@odl.com.co

kelly.reinstag@oleoductodecolombia.com

sandra.aguillon@oleoductodecolombia.com

paola.celis@ocensa.com.co

monica.jaimes@odl.com.co

cristina.prado@oleoductodecolombia.com

andres.medina@ocensa.com.co

laura.duque@odl.com.co

liliana.grondona@oleoductodecolombia.com

ricardo.olave@ocensa.com.co

evelyn.medina@odl.com.co

nicolas.mancini@oleoductodecolombia.com

andrea.suarez@ocensa.com.co

alejandra.eslava@odl.com.co

elaine.soto@oleoductodecolombia.com

paola.celis@odl.com.co

cristina.prado@oleoductodecolombia.com

francisco.matiz@ocensa.com.co 

florangel.lopez@odl.com.co

carlosasierra@oleoductodecolombia.com

david.gonzalez@ocensa.com.co

natalia.huasca@odl.com.co

fabio.barragan@oleoductodecolombia.com

juendiego.colonia@ocensa.com.co

lina.morales@odl.com.co;

fabio.barragan@oleoductodecolombia.com

carlos.vergara@ocensa.com.co

luis.figueroa@odl.com.co

ximena.torres@oleoductodecolombia.com

sandra.estupinan@ocensa.com.co

sandra.lozano@odl.com.co

diana.bayona@oleoductodecolombia.com

nancy.lopez@ocensa.com.co

raul.rodriguez@odl.com.co

oscar.bravo@oleoductodecolombia.com

Auditoría 

Oleoductos

LÍDERES DE CADA 
MACROPROCESO

Cenit la nueva cara como 
administrador líder del Midstream
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